
ZARZĄDZENIE NR 441/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie przyznania w 2014r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce 

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 404/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 
listopada 2013r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2014r.  zadań 
publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

Przyznaję w 2014r. dotację w łącznej wysokości 480.000zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt 
tysięcy złotych) na realizację zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu ekologii i ochrony zwierząt 
oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego dla Stowarzyszenia "Arka Nadziei" w formie wsparcia, na 
realizację zadania p.n.: Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu Miasta Kielce oraz zapewnienie 
im opieki poprzez umieszczenie ich w obiekcie Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt przy 
ul.Ściegiennego 203. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich oraz 
Zarządzania Usługami Komunalnymi. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: 29081B23-8EA4-4F0A-8C07-312383A336F3. Przyjety Strona 1
——————————————————————————————————————————————————




